DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FLORES NAS DORES: UMA
METODOLOGIA BASEADA EM MAKARENKO PARA TRANSFORMAR REALIDADES
EDUCACIONAIS de autoria de JÉSSICA MARIA DA SILVA XAVIER, MARCOS FELICIANO
SILVA, RAYANE BEZERRA SIQUEIRA, DEYSIANA ALVES DE ARAÚJO SENHOR, DIEGO
RODRIGUES DE ALMEIDA, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário
Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/141861

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/141861